
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 січня 2026р. м. Стрий №4004

Про закриття записів про назви вулиць 
в населених пунктах Стрийської 
міської територіальної громади

У процесі моніторингу вулиць у населених пунктах Стрийської міської 
територіальної громади виявлено вулиці, яких немає у цих населених пунктах та 
відсутність об’єктів нерухомого майна на них. З метою реалізації Прикінцевих 
положень Закону України від 29.07.2022 року № 2486-IX та постанови Кабінету 
Міністрів України від 05 березня 2024 року № 254 «Деякі питання реалізації 
експериментального  проекту  щодо  створення  Єдиного  державного  реєстру 
адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, 
Єдиного державного реєстру адрес, Реєстру будівель та споруд у складі Єдиної 
державної електронної системи у сфері будівництва», керуючись пунктом 41 
частини  першої  статті  26,  статтями  37,59  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Закрити  записи  про  назви  вулиць  в  населених  пунктах  Стрийської 
міської територіальної громади Стрийського району Львівської області у зв’язку 
з їх відсутністю у даних населених пунктах та відсутність об’єктів нерухомого 
майна на них, а саме:

-  вулицю  Пилипа  Орлика  (UA.ADR.S.5966671)  в  селі  Добрівляни 
Стрийського району Львівської області;

-  провулок  Квітів  (UA.ADR.S.4355297)  в  селі  Добрівляни Стрийського 
району Львівської області;

- вулицю Будівельну (UA.ADR.S.0298057) в селі Заплатин Стрийського 
району Львівської області;

- вулицю Грушевського (UA.ADR.S.0298055) в селі Заплатин Стрийського 
району Львівської області;



-  вулицю  Залізняка  (UA.ADR.S.2734157)  в  селі  Заплатин  Стрийського 
району Львівської області;

-  вулицю  Затишну  (UA.ADR.S.1909443)  в  селі  Заплатин  Стрийського 
району Львівської області;

- вулицю Миру (UA.ADR.S.5795555) в селі Заплатин Стрийського району 
Львівської області;

- вулицю Сліпого Й. (UA.ADR.S.1909445) в селі Заплатин Стрийського 
району Львівської області;

-  вулицю Шевченка  (UA.ADR.S.3520833)  в  селі  Заплатин  Стрийського 
району Львівської області;

-вулицю Яворницького (UA.ADR.S.9397813) в селі Заплатин Стрийського 
району Львівської області;

- вулицю Наукову (UA.ADR.S.3376051) в селі Кавсько Стрийського району 
Львівської області;

-  вулицю  Музичну  (UA.ADR.S.3923021)  в  селі  Лисятичі  Стрийського 
району Львівської області;

- вулицю Кобилянської (UA.ADR.S.3027683) в селі Миртюки Стрийського 
району Львівської області;

-  вулицю Церковну (UA.ADR.S.8159449)  в  селі  Миртюки Стрийського 
району Львівської області;

- вулицю Олійника М. (UA.ADR.S.5740979) в селі Семигинів Стрийського 
району Львівської області;

-  вулицю  Квітки-Основ'яненка  (UA.ADR.S.3900299)  в  селі  Слобідка 
Стрийського району Львівської області;

2.  Управлінню  містобудування  та  архітектури  виконавчого  комітету 
Стрийської міської ради, подати повідомлення до Львівської регіональної філії 
ДП «Національні інформаційні системи» про прийняте рішення.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського  голови  М.Дмитришина,  постійну  депутатську  комісію  з  питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ

 




